РОО ЦЛЖ «ЛИДЕР & ПРЕСТИЖ»
Национальные сертификатные состязания ранга CACL по бегам борзых за механическим зайцем (курсинг)

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Настоящим подтверждаю, что в соответствии со ст. 6 ФЗ «Об общественных объединениях» желаю принять участие в настоящем мероприятии, предусмотренном Уставом РОО ЦЛЖ «Лидер и Престиж», без оформления своего членства и желаю оплатить целевой взнос на организацию и проведение выставки в размере, утвержденном решением Совета РОО ЦЛЖ «Лидер и Престиж».

Прошу записать мою собаку на соревнования по курсингу, которые состоятся 12-13.09.2015г.

Убедительная просьба заполнять бланк заглавными буквами (нажмите клавишу Caps Lock)

Порода:

Кличка:

Класс*:

Пол:

 Дата рождения:

Родословная №:

Клеймо:

Номер квалиф. книжки:

Владелец:

Адрес владельца, телефон:

Паспортные данные:

Оплату  в размере    1700 руб.   в день проведения соревнований гарантирую.

    Владельцы, зарегистрировавшие своих собак на выставку и не оплатившие выставочный взнос, максимум в месячный срок после проведения соревнования обязаны оплатить его (независимо от того, принимала ли собака участие в соревновании). В противном случае, по ходатайству оргкомитета выставки, владельцы и их собаки могут быть дисквалифицированы на 3 года на всех мероприятиях РКФ и FCI.